
Fornavn Etternavn E-post Tilhørighet Rolle
Ole-Jacob Johansen olejacobj@afk.no Akershus fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Solveig Schytz solveigs@afk.no Akershus fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Marianne Riis Rasmussen mariannera@afk.no Akershus fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Håvard Vestgren Havard.Vestgren@politiker.asker.no Asker Rådsmedlem - kommune
Hanne Lise Matt Hanne.Lisa.Matt@politiker.asker.no Asker Rådsmedlem - kommune
Elisabeth Holter-Schøyen Elisabeth.Holter-Schoyen@politiker.asker.no Asker Rådsmedlem - kommune
Tove Hofstad toveh@bfk.no Buskerud fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Morgan Langfeldt morganl@bfk.no Buskerud fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Bård Sødal Grasbekk bardg@bfk.no Buskerud fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Lars Andreas             Lunde    larsalun@gmail.com Bærum Rådsmedlem - kommune
Eirik T.                       Bøe eirik.boe@baerum.kommune.no Bærum Rådsmedlem - kommune
Ingri                                   Zeiner-Henriksen ingrizeih@gmail.com Bærum Rådsmedlem - kommune
Roger Thomas Volden Pol.roger.thomas.volden@drammen.kommune.no Drammen Rådsmedlem - kommune
Morten Kravik mortenkravik@gmail.com Drammen Rådsmedlem - kommune
Herman Ekle Lund Pol.Herman.ekle.lund@drammen.kommune.no Drammen Rådsmedlem - kommune
Bjørnar Laabak blaa@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad Rådsmedlem - kommune
Anna Egeberg Krogh annaegeb@gmail.com Fredrikstad Rådsmedlem - kommune
Pål Nordberg nordbergpaal@gmail.com Fredrikstad Rådsmedlem - kommune
Inga Snorresdatter snorresdatter@s-fossen.no Frogn Rådsmedlem - kommune
Christian Bakken chrisbak@online.no Frogn Rådsmedlem - kommune
Tone Merete Hauk-Hansen tone-merete.hansen@stortinget.no Frogn Rådsmedlem - kommune
Jørn Magdahl jornmagdahl@gmail.com Færder Rådsmedlem - kommune
Gunnar Fredriksen gufredr@online.no Færder Rådsmedlem - kommune
Erik Holmelin erik.holmelin@gmail.com Færder Rådsmedlem - kommune og fylkeskom.
Ketil Helmer Rønning khrnesset@gmail.com Halden Rådsmedlem - kommune
Ragnhild "Løchen ragnhild@retaildeal.no Halden Rådsmedlem - kommune
Hans Jørgen  Fagereng hjfagereng@gmail.com Halden Rådsmedlem - kommune
Reidar Lundh r.lundh@gmail.com Holmestrand Rådsmedlem - kommune

Paul Kristoffer Gregersen pa-gre@online.no Holmestrand Rådsmedlem - kommune
Christina Isaksen Leverkus cmisaksen@gmail.com Holmestrand Rådsmedlem - kommune
Trine Elise Hammer trine.elise.hammer@gmail.com Horten Rådsmedlem - kommune



Thomas Grønli tgronli@gmail.com Horten Rådsmedlem - kommune
Bisimwa Juvenal Ketu bkjuve@online.no Horten Rådsmedlem - kommune
Carl Erik Madsen Cemadsen@online.no Hvaler Rådsmedlem - kommune
Gerd Berit Utgård gerd-beu@online.no Hvaler Rådsmedlem - kommune
Tore Henrik Meberg-Hansen tormebe@hotmail.com Hvaler Rådsmedlem - kommune
Thomas Løvald thlovald@online.no Larvik Rådsmedlem - kommune
Geri Uno Dreng geir.uno.dreng@lf-nett.no Larvik Rådsmedlem - kommune
Gina Johansen gina_johansen@hotmail.com Larvik Styret - vara, Rådsmedlem - kommune
Tone E. Svendsen tone.svendsen@polier.no Lier Rådsmedlem - kommune
Juel Victor Løkstad Grande juel.grande@dnt.no Lier Rådsmedlem - kommune
Runar Gravdal Runar.gravdal@hotmail.com Lier Rådsmedlem - kommune
Tore Haugum torehaug@lorenskog.kommune.no Lørenskog Rådsmedlem - kommune
Aleksander Hausmann Aleksander.Hausmann@politiker.moss.kommune.

no
Moss Rådsmedlem - kommune

Elena Rosnes Elena.Rosnes@politiker.moss.kommune.no Moss Rådsmedlem - kommune
Hanne Luthen Hanne.Luthen@politiker.moss.kommune.no Moss Rådsmedlem - kommune
Stefan Norris snorrismac@mac.com Nesodden Rådsmedlem - kommune
Anne Kristine Hagen a-k-hag@online.no Nesodden Rådsmedlem - kommune
Kirsti Svinø kirsti.svino@bufdir.no Nesodden Rådsmedlem - kommune
Eirik Holmlund EirikJarle.Holmlund@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo Kontrollutvalget - medlem, Rådsmedlem 

- kommune
Tomm Ivar Svensen Tomm.Ivar.Svensen@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo Rådsmedlem - kommune
Sturla Naas  Johansen sturlakristoffer.johansen@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo Rådsmedlem - kommune
Beate Bruun beate.bruun@gmail.com Oslo Rådsmedlem - kommune
Anne Nyeggen a.nyeggen@gmail.com Oslo Rådsmedlem - kommune
Nina Thürmer Ford Nina.ford@thurmer.org Oslo Rådsmedlem - kommune
Naomi Ichihara Røkkum naomi.rokkum@gmail.com Oslo Rådsmedlem - kommune
Jenny Skagestad jskagestad@gmail.com Oslo Rådsmedlem - kommune
Lisbeth Natland natlandcon@gmail.com Oslo Valgkomiteen, Rådsmedlem - kommune
Liss Holme liss@holmelam.no Råde Rådsmedlem - kommune
Katrine Kerr Gammelsrød kkgammelsrod@gmail.com Råde Rådsmedlem - kommune
Marianne Marny Borge Brogård marnybrogard@gmail.com Råde Rådsmedlem - kommune



Marit Zimmermann Børresen marit.zimmermann.borresen@sandefjord.kommu-
ne.no

Sandefjord Kontrollutvalget - vara, Rådsmedlem - 
kommune

Anders Sperre anders.sperre@nordicfront.no Sandefjord Rådsmedlem - kommune
Silje Larsen silje.larsen@sandefjord.kommune.no Sandefjord Rådsmedlem - kommune
Tomas Mathiesen tomas.mathiesen@sarpsborg.com Sarpsborg Rådsmedlem - kommune
Ann-Kristin Paulsen ann-kristin.paulsen@sarpsborg.com Sarpsborg Rådsmedlem - kommune
Helene Winther Gjerløw helene-winther.gjerlow@sarpsborg.com Sarpsborg Rådsmedlem - kommune
Trond Mathisen trondmathisen2@gmail.com Tønsberg Rådsmedlem - kommune
Nicola Liv Berg nicola.berg@altiboxmail.no Tønsberg Rådsmedlem - kommune
Linn Schistad linnmca@hotmail.com Tønsberg Rådsmedlem - kommune
Roar Isaksen roarisaksen@outlook.com Vestby Rådsmedlem - kommune
Geir Aamodt geir.aamodt@nmbu.no Vestby Rådsmedlem - kommune
Heidi Rudi heidi.rudi@nmbu.no Vestby Rådsmedlem - kommune
Tine Marie Ramberg tine.maria.ramberg@vestfoldfylke.no Vestfold og Telemark fylkes-

kommune
Rådsmedlem - fylkeskommune

Helge Ivar Vågen isaksenvaagen@gmail.com Vestfold og Telemark fylkes-
kommune

Rådsmedlem - fylkeskommune

Andre Heggheim andre.heggheim@vtfk.no Vestfold og Telemark fylkes-
kommune

Rådsmedlem - fylkeskommune

Trond Svandal trondsv@ofk.no Østfold fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Christian Larsen christilar@ofk.no Østfold fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Camilla Eidsvold camillae@ofk.no Østfold fylkeskommune Rådsmedlem - fylkeskommune
Herman Sildnes herman.sildnes@gmail.com Ås Rådsmedlem - kommune
Helena Reierskog Harborg helena.harborg@live.no Ås Rådsmedlem - kommune
Carl Enger cenger@online.no Ås Rådsmedlem - kommune
Egil Ax egila@bfk.no Buskerud fylkeskommune Vara rådsmedlem - fylkeskommune
Kristin Løvaas Gjerde kristingj@bfk.no Buskerud fylkeskommune Vara rådsmedlem - fylkeskommune
Cecilie Søvik ceciliesov@bfk.no Buskerud fylkeskommune Vara rådsmedlem - fylkeskommune
Petter Berg petter.berg@vtfk.no Vestfold og Telemark fylkes-

kommune
Vara rådsmedlem - fylkeskommune

Anne Grethe Hauan anne.grethe.hauan@vtfk.no Vestfold og Telemark fylkes-
kommune

Vara rådsmedlem - fylkeskommune



Stein Vidar Samuelsen steinsamuelsen@hotmail.com Vestfold og Telemark fylkes-
kommune

Vara rådsmedlem - fylkeskommune

Johan Johansen johanjo@ofk.no Østfold fylkeskommune Vara rådsmedlem - fylkeskommune
Elin Tvete elintve@ofk.no Østfold fylkeskommune Vara rådsmedlem - fylkeskommune
Niklas Memic-Eriksen niklasmem@ofk.no Østfold fylkeskommune Vara rådsmedlem - fylkeskommune
Marianne Riis Rasmussen marianneriisr@gmail.com Asker Vara rådsmedlem - kommune
Trude Nygård Evensen Trude.Nygard.Evensen@politiker.asker.no Asker Vara rådsmedlem - kommune
Geir Magnar Nordeng geir.hurum@gmail.com Asker Vara rådsmedlem - kommune
Lene Olafsen Teppati leneolafsen@gmail.com Bærum Vara rådsmedlem - kommune
Kim Zimmer kimz621@hotmail.com Bærum Vara rådsmedlem - kommune
Yngve Bjerke y-bjerke@online.no Bærum Vara rådsmedlem - kommune
Turid Solberg Thomassen turidst@ebnett.no Drammen Vara rådsmedlem - kommune
Reidun Elin Nylehn Pol.reidun.eli.nylehn@drammen.kommune.no Drammen Vara rådsmedlem - kommune
Linda Merethe Granlund Pol.linda.merethe.granlund@drammen.kommune.

no
Drammen Vara rådsmedlem - kommune

David Åge  Karlsen davidk@delonic.no Fredrikstad Vara rådsmedlem - kommune
Gunhild  Vigdisdatter gullhilds@gmail.com Fredrikstad Vara rådsmedlem - kommune
Siri Martinsen sirm@fredrikstad.kommune.no Fredrikstad Vara rådsmedlem - kommune
Katharina Hoffman hoffman.katharina@gmail.com Fredrikstad Vara rådsmedlem - kommune
Robert Sjøborg robert.sjoborg@gmail.com Fredrikstad Vara rådsmedlem - kommune
Ragnar Dahl ragnar.dahl@bfo.no Frogn Vara rådsmedlem - kommune
Bente Krystad Heiersjø bente.heiersjo@frognhoyre.no Frogn Vara rådsmedlem - kommune
Per Sætre Aas peraas@outlook.com Frogn Vara rådsmedlem - kommune
Jon Sanness Andersen jon.sanness.andersen@faerder.kommune.no Færder Vara rådsmedlem - kommune
Runar Bekkhus runar.bekkhus@vtfk.no Færder Vara rådsmedlem - kommune
Ida Henriksen Wivestad henriksenida@yahoo.no Færder Vara rådsmedlem - kommune
Ragnhild Løchen ragnhild@retaildeal.no Halden Vara rådsmedlem - kommune
Jan-Erik Herft jeh@gggruppen.no Halden Vara rådsmedlem - kommune
Jahn Hildar  Ask jahnask@gmail.com Halden Vara rådsmedlem - kommune
Synnøve Aldehamn s.aldenhamn@outlook.com Halden Vara rådsmedlem - kommune
Siw-Hege  Christiansen siwhc@yahoo.com Halden Vara rådsmedlem - kommune



Anne Merete Astrup astrupmerete@gmail.com Holmestrand Valgkomiteen, Vara rådsmedlem 
 - kommune

Ole Jacob Solberg thejacobsolberg@gmail.com Holmestrand Vara rådsmedlem - kommune
Fredrik Bjørge Johansen fredrikbjohansen@gmail.com Holmestrand Vara rådsmedlem - kommune
Olav Amlie Langeland olav.langeland@mail.com Horten Vara rådsmedlem - kommune
Helene Mo Kaarby mo_helene@hotmail.com Horten Vara rådsmedlem - kommune
Jo Elling Henden jehenden@gmail.com Horten Vara rådsmedlem - kommune
Bjørn Tore Kjølholt bt@rosareke.no Hvaler Vara rådsmedlem - kommune
Lene Elgheim lene@hvalergjestgiveri.no Hvaler Vara rådsmedlem - kommune
Merete Pedersen meps@hvaler.kommune.no Hvaler Vara rådsmedlem - kommune
Jørgen Olsvoll olsvoll58@gmail.com Larvik Vara rådsmedlem - kommune
Elin Dahling dahling79@gmail.com Larvik Vara rådsmedlem - kommune
Monika Wülfken Wild monika.wulfken.wild@larvik.kommune.no Larvik Vara rådsmedlem - kommune
Jan Erik Alverdus Berg jan.berg@polier.no Lier Vara rådsmedlem - kommune
Ove Meidell Borgersen oveborg@online.no Lier Vara rådsmedlem - kommune
Janicke  Karin Solheim Janicke.Karin.Solheim@polier.no Lier Vara rådsmedlem - kommune
Kanwal Arzoo Suleman kanwsule@lorenskog.kommune.no Lørenskog Vara rådsmedlem - kommune
Zhuo Ann Rye Zhuo.Ann.Rye@politiker.moss.kommune.no Moss Vara rådsmedlem - kommune
Lars Thomas Paulshus Lars.Thomas.Olsen.Paulshus@politiker.moss.kom-

mune.no
Moss Vara rådsmedlem - kommune

Bjørge Marckus Huth bjorge.marckus.huth@politiker.moss.kommune.no Moss Vara rådsmedlem - kommune
Marit Gautvik marit.gautvik@nesodden.kommune.no Nesodden Vara rådsmedlem - kommune
Henrik Bang henrik.bang@gmail.com Nesodden Vara rådsmedlem - kommune
Dag Reynolds dag@nesoddliv.no Nesodden Vara rådsmedlem - kommune
Hilde Widerberg h_widerberg@hotmail.com Nordre Follo Vara rådsmedlem - kommune
Gunnhild Rønningen gunhild@hailey.no Nordre Follo Vara rådsmedlem - kommune
Merete Bellingmo merete.bellingmo@politiker.nordrefollo.no Nordre Follo Vara rådsmedlem - kommune
Vidar Solberg frp@volup.no Oslo Vara rådsmedlem - kommune
Krister Øie Braute kbraute@gmail.com Oslo Vara rådsmedlem - kommune



Borgar Aamaas borgaraamaas@hotmail.com Oslo Vara rådsmedlem - kommune
Rune Aae runeaae@gmail.com Råde Vara rådsmedlem - kommune
Olav Moe olav.i.moe@gmail.com Råde Vara rådsmedlem - kommune
Anette Brogård Antonsen anettebrogaard@msn.com Råde Vara rådsmedlem - kommune
Ivar Otto Myhre ivarottom@outlook.com Sandefjord Vara rådsmedlem - kommune
Monica Johansen monicajohansen72@gmail.com Sandefjord Vara rådsmedlem - kommune
Per-Eivind Johansen Pereivindjo@gmail.com Sandefjord Vara rådsmedlem - kommune
Kristine Gustavsen kristine.gustavsen@sarpsborg.com Sarpsborg Vara rådsmedlem - kommune
Tore Josefsen Grøtting tore-josefsen.grotting@sarpsborg.com Sarpsborg Vara rådsmedlem - kommune
Henriette Stray  Juuhl privat@juuhl.no Sarpsborg Vara rådsmedlem - kommune
John-Kåre Krokene jkrokene@gmail.com Tønsberg Vara rådsmedlem - kommune
Lars Egeland lars.egeland@oslomet.no Tønsberg Vara rådsmedlem - kommune
Jill Eirin Undem jijjix@hotmail.com Tønsberg Vara rådsmedlem - kommune
Erik Røhne erik@roehne.com Vestby Vara rådsmedlem - kommune
Steinar Setten steinar.setten@gmail.com Vestby Vara rådsmedlem - kommune
Marita Dreyer marita.dreyer@gmail.com Vestby Vara rådsmedlem - kommune
Jorunn Nakken jorunn.n@live.no Ås Vara rådsmedlem - kommune
Jan Henrik Martinsen Martinsenjanhenrik@gmail.com Ås Vara rådsmedlem - kommune
Marit Sverdrup msverdrup03@outlook.com Ås Vara rådsmedlem - kommune


